
Kreis Erlangen 2014/15

Mädchen 1. Kreisliga Ost (Bayerischer TTV - Mittelfranken - Erlangen)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 1. FC Kalchreuth 12 12 0 0 56:4 +52 24:0
2 1. FC Großdechsendorf 12 9 0 3 46:14 +32 18:6
3 SpVgg Erlangen 12 9 0 3 40:20 +20 18:6
4 FC Großdechsendorf II 12 5 0 7 28:32 -4 10:14
5 CVJM Unterasbach III 12 4 0 8 20:40 -20 8:16
6 1. FC Kalchreuth II 12 3 0 9 17:43 -26 6:18
7 ASV Forth 12 0 0 12 3:57 -54 0:24

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Knecktys, Tanja, Heßdorfer Weg 17, 91056 Erlangen, Mobil:
01738768968, Tel.: 09135/4888720, familie.knecktys@yahoo.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

18.10.2014
 

14:00 h
 
14:00 h
 
15:00 h
 
15:00 h
 
16:00 h (1)
 
16:00 h
 
16:20 h
 

1. FC Kalchreuth II
Halle: Grundschule Forth
FC Großdechsendorf II
Halle: Grundschule Forth
1. FC Kalchreuth
Halle: Grundschule Forth
1. FC Kalchreuth II
Halle: Grundschule Forth
ASV Forth
Halle: Grundschule Forth
1. FC Kalchreuth
Halle: Grundschule Forth
SpVgg Erlangen
Halle: Grundschule Forth

SpVgg Erlangen
 
CVJM Unterasbach III
 
FC Großdechsendorf II
 
CVJM Unterasbach III
 
CVJM Unterasbach III
 
1. FC Kalchreuth II
 
FC Großdechsendorf II
 

1:4
 

0:5
 

5:0
 

1:4
 

0:5 NA
 

5:0
 

3:2
 

Sa. 08.11.2014 17:15 (1)
17:15 (1)
18:15 (1)
18:15 (1)
19:15 (1)
19:15 h
 

FC Großdechsendorf II
1. FC Großdechsendorf
FC Großdechsendorf II
1. FC Großdechsendorf
1. FC Großdechsendorf
1. FC Kalchreuth II
Halle: Grundschule Dechse...

ASV Forth
1. FC Kalchreuth II
1. FC Kalchreuth II
ASV Forth
FC Großdechsendorf II
ASV Forth
 

5:0
5:0
5:0
5:0
4:1
5:0
 

Fr. 21.11.2014 18:00 h/v (1)1. FC Kalchreuth ASV Forth 5:0
Sa. 22.11.2014 11:00 (2)

11:00 h
 
12:15 (2)
12:15 h
 
13:15 (2)
13:16 h
 

SpVgg Erlangen
CVJM Unterasbach III
Halle: Gymnastikhalle SpV...
SpVgg Erlangen
1. FC Großdechsendorf
Halle: Gymnastikhalle SpV...
SpVgg Erlangen
CVJM Unterasbach III
Halle: Gymnastikhalle SpV...

1. FC Großdechsendorf
1. FC Kalchreuth
 
CVJM Unterasbach III
1. FC Kalchreuth
 
1. FC Kalchreuth
1. FC Großdechsendorf
 

3:2
0:5
 

5:0
0:5
 

1:4
0:5
 

Fr. 28.11.2014 18:20 t/v (1) SpVgg Erlangen ASV Forth 5:0
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Kreis Erlangen 2014/15

Mädchen 1. Kreisliga Ost (Bayerischer TTV - Mittelfranken - Erlangen)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

31.01.2015
 

14:00 t/h (2)
 
15:00 h/v (2)
 
15:00 t/h/
v (2)
 

SpVgg Erlangen
Halle: Gymnastikhalle SpV...
ASV Forth
Halle: Gymnastikhalle SpV...
SpVgg Erlangen
Halle: Gymnastikhalle SpV...

ASV Forth
 
1. FC Großdechsendorf
 
1. FC Großdechsendorf
 

4:1
 

0:5
 

2:3
 

Sa. 28.02.2015 17:15 (1)
17:15 (1)
18:15 (1)
18:15 (1)

FC Großdechsendorf II
1. FC Großdechsendorf
FC Großdechsendorf II
1. FC Großdechsendorf

1. FC Kalchreuth II
1. FC Kalchreuth
1. FC Kalchreuth
1. FC Kalchreuth II

5:0
2:3
0:5
5:0

Fr. 13.03.2015 17:45 h/v (1)1. FC Kalchreuth II 1. FC Kalchreuth 0:5
Sa.
 

21.03.2015
 

16:00 h/v (1)
 
16:00 (1)
16:00 h
 
17:00 t/h/
v (1)
 
17:00 h/v
 
17:10 h/v
 
18:00 v (1)
18:30 h/v (1)
 
18:35 h/v
 

1. FC Kalchreuth II
Halle: Grundschule Forth
ASV Forth
SpVgg Erlangen
Halle: Grundschule Forth
ASV Forth
Halle: Grundschule Forth
1. FC Kalchreuth
Halle: Grundschule Forth
FC Großdechsendorf II
Halle: Grundschule Forth
ASV Forth
SpVgg Erlangen
Halle: Grundschule Forth
CVJM Unterasbach III
Halle: Grundschule Forth

CVJM Unterasbach III
 
FC Großdechsendorf II
1. FC Kalchreuth
 
1. FC Kalchreuth II
 
CVJM Unterasbach III
 
SpVgg Erlangen
 
1. FC Kalchreuth
1. FC Kalchreuth II
 
FC Großdechsendorf II
 

4:1
 

0:5
1:4
 

0:5
 

5:0
 

2:3
 

0:5
4:1
 

2:3
 

Fr. 17.04.2015 18:45 v (1) FC Großdechsendorf II 1. FC Großdechsendorf 0:5
Do. 23.04.2015 18:30 t/v (1) ASV Forth CVJM Unterasbach III 2:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
 

24.04.2015
 

18:20 h/v (1)
 
19:30 h/v
 

SpVgg Erlangen
Halle: FIS
1. FC Großdechsendorf
Halle: FIS Erlangen

CVJM Unterasbach III
 
CVJM Unterasbach III
 

5:0
 

5:0
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