Kreis Erlangen 2014/15

Mädchen 1. Kreisliga Ost (Bayerischer TTV - Mittelfranken - Erlangen)

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	1. FC Kalchreuth	12	12	0	0	56:4	+52	24:0
2	1. FC Großdechsendorf	12	9	0	3	46:14	+32	18:6
3	SpVgg Erlangen	12	9	0	3	40:20	+20	18:6
4	FC Großdechsendorf II	12	5	0	7	28:32	-4	10:14
5	CVJM Unterasbach III	12	4	0	8	20:40	-20	8:16
6	1. FC Kalchreuth II	12	3	0	9	17:43	-26	6:18
7	ASV Forth	12	0	0	12	3:57	-54	0:24

Spielleiter-Kontaktadresse

Knecktys, Tanja, Heßdorfer Weg 17, 91056 Erlangen, Mobil: 01738768968, Tel.: 09135/4888720, familie.knecktys@yahoo.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Sa. 18.10.2014 14:00 h	1. FC Kalchreuth II	-1 35 - 5-		
	Halle: Grundschule Forth			
14:00 h	FC Großdechsendorf II	CVJM Unterasbach III	0:5	
	Halle: Grundschule Forth			
15:00 h	1. FC Kalchreuth	FC Großdechsendorf II	5:0	
	Halle: Grundschule Forth			
15:00 h	FC Kalchreuth II	CVJM Unterasbach III	1:4	
	Halle: Grundschule Forth			
16:00 h (1)	ASV Forth	CVJM Unterasbach III	0:5 NA	
	Halle: Grundschule Forth			
16:00 h	1. FC Kalchreuth	FC Kalchreuth II	5:0	
	Halle: Grundschule Forth			
16:20 h	SpVgg Erlangen	FC Großdechsendorf II	3:2	
	Halle: Grundschule Forth			
Sa. 08.11.2014 17:15 (1)	FC Großdechsendorf II	ASV Forth	5:0	
17:15 (1)	1. FC Großdechsendorf	1. FC Kalchreuth II	5:0	
18:15 (1)	FC Großdechsendorf II	1. FC Kalchreuth II	5:0	
18:15 (1)	1. FC Großdechsendorf	ASV Forth	5:0	
19:15 (1)	1. FC Großdechsendorf	FC Großdechsendorf II	4:1	
19:15 h	1. FC Kalchreuth II	ASV Forth	5:0	
	Halle: Grundschule Dechse			
Fr. 21.11.2014 18:00 h/v (1)1. FC Kalchreuth		ASV Forth	5:0	
Sa. 22.11.2014 11:00 (2)	SpVgg Erlangen	FC Großdechsendorf	3:2	
11:00 h	CVJM Unterasbach III	1. FC Kalchreuth	0:5	
	Halle: Gymnastikhalle SpV			
12:15 (2)	SpVgg Erlangen	CVJM Unterasbach III	5:0	
12:15 h	1. FC Großdechsendorf	1. FC Kalchreuth	0:5	
	Halle: Gymnastikhalle SpV			
13:15 (2)	SpVgg Erlangen	1. FC Kalchreuth	1:4	
13:16 h	CVJM Unterasbach III	1. FC Großdechsendorf	0:5	
	Halle: Gymnastikhalle SpV			
Fr. 28.11.2014 18:20 t/v (1		ASV Forth	5:0	









Kreis Erlangen 2014/15

Mädchen 1. Kreisliga Ost (Bayerischer TTV - Mittelfranken - Erlangen)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Spiele 5:0

5:0

Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 31.01.2015 14:00 t/h (2		SpVgg Erlangen	ASV Forth	4:1	Fr. 24.04.2015 18:20 h/v (1)SpVgg Erlangen	CVJM Unterasbach I	
		Halle: Gymnastikhalle SpV				Halle: FIS		
	15:00 h/v (2)ASV Forth	1. FC Großdechsendorf	0:5	19:30 h/v	1. FC Großdechsendorf	CVJM Unterasbach I	
		Halle: Gymnastikhalle SpV				Halle: FIS Erlangen		
	15:00 t/h/	SpVgg Erlangen	1. FC Großdechsendorf	2:3				
	v (2)	Halle: Gymnastikhalle SpV						
Sa. 28.02.2015	17:15 (1)	FC Großdechsendorf II	1. FC Kalchreuth II	5:0	-			
	17:15 (1)	1. FC Großdechsendorf	1. FC Kalchreuth	2:3				
	18:15 (1)	FC Großdechsendorf II	1. FC Kalchreuth	0:5				
	18:15 (1)	1. FC Großdechsendorf	1. FC Kalchreuth II	5:0				
Fr. 13.03.2015	17:45 h/v (1)1. FC Kalchreuth II	1. FC Kalchreuth	0:5	-			
Sa. 21.03.2015	16:00 h/v (1)1. FC Kalchreuth II Halle: Grundschule Forth	CVJM Unterasbach III	4:1	-			
	16:00 (1)	ASV Forth	FC Großdechsendorf II	0:5				
	16:00 h	SpVgg Erlangen Halle: Grundschule Forth	1. FC Kalchreuth	1:4				
	17:00 t/h/	ASV Forth	1. FC Kalchreuth II	0:5				
	v (1)	Halle: Grundschule Forth						
		1. FC Kalchreuth	CVJM Unterasbach III	5:0				
	17:00 h/v	Halle: Grundschule Forth						
		FC Großdechsendorf II	SpVgg Erlangen	2:3				
	17:10 h/v	Halle: Grundschule Forth						
		ASV Forth	1. FC Kalchreuth	0:5				
	18:00 v (1)	SpVgg Erlangen	1. FC Kalchreuth II	4:1				
	18:30 h/v (1)Halle: Grundschule Forth						
		CVJM Unterasbach III	FC Großdechsendorf II	2:3				
	18:35 h/v	Halle: Grundschule Forth						
Fr. 17.04.2015	18:45 v (1)	FC Großdechsendorf II	1. FC Großdechsendorf	0:5	-			
Do. 23.04.2015	18:30 t/v (1)	ASV Forth	CVJM Unterasbach III	2:3	_			







